
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 lutego 2025 r. 

Poz. 190 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie maksymalnych sum ubezpieczenia dla upraw słonecznika, facelii, gorczycy, lnu, konopi włóknistych, 

bobowatych drobnonasiennych i roślin zielarskich na 2025 r. 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 27 listopada 2024 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniach upraw rolnych i zwierząt 

gospodarskich (Dz. U. poz. 1836) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W 2025 r. maksymalne sumy ubezpieczenia 1 ha upraw rolnych wynoszą: 

1) 6900 zł – dla słonecznika; 

2) 5000 zł – dla facelii; 

3) 6600 zł – dla gorczycy; 

4) 6700 zł – dla lnu; 

5) 48 600 zł – dla konopi włóknistych; 

6) 2500 zł – dla bobowatych drobnonasiennych; 

7) 13 000 zł – dla roślin zielarskich. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 2706). 


